Hausspezialitaten

Gebrannte Creme Grossmutter Art
Frisches hausgemachtes Karamelkopfli
Parfait glacé Grand Marnier hausgemacht

Le Café Gourmand Jura ‘

Dessertvariation
....4 kleine hausgemachte Desserts \srs//é,

inkl. Kaffee/Tee nach Wahl... *
Lassen Sie sich Uberraschen 11!

Coupe Romanoff

2 > Coupe Romanoff

Portion Erdbeeren mif flussigem
oder geschlagenem Rahm

Erdbeeren ,,Grosi Art“ mariniert mit
Cointreau, dazu eine Kugel Pistacheeis

Lauwarme Erdbeeren mit schwarzem
Pfeffer mariniert, begleitet von einem
hausgemachten Vanilleparfait

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

6.50

10.50

13.50

10.50
8.50

9.50

9.50

10.50



