Hausspezialitäten

Gebrannte Crème Grossmutter Art	CHF	6.50
Frisches hausgemachtes Karamelköpfli	CHF	7.—
Parfait glacé Grand Marnier hausgemacht	CHF	10.50
Le Café Gourmand Jura		
Dessertvariation 4 kleine hausgemachte Desserts inkl. Kaffee/Tee nach Wahl		
Lassen Sie sich überraschen !!!	CHF	13.50
Coupe Romanoff 1/2 Coupe Romanoff	CHF CHF	10.50 8.50
Portion Erdbeeren mit flüssigem oder geschlagenem Rahm	CHF	9.50
Erdbeeren "Grosi Art" mariniert mit Cointreau, dazu eine Kugel Pistacheeis	CHF	9.50
Lauwarme Erdbeeren mit schwarzem Pfeffer mariniert, begleitet von einem hausgemachten Vanilleparfait	CHF	10.50